
UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ PHÚ SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập Tự Do Hạnh Phúc 
 

Phú Sơn, ngày      tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tiêm vắc xin phòng  

COVID-19 trên địa bàn xã Phú Sơn năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ SƠN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Bảo vệ sức khoẻ nhân dân ban hành ngày 30/6/1989;  

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;  

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26/02/2021 của Chính phủ về 

mua  và sử dụng vắc xin phòng COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của 

UBND  tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản 

lý tổ  chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh  Hóa quản lý; Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 11/8/2021 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa năm 2021;  

Căn cứ Công văn số 1479/SYT-QLD ngày 16/4/2021 của Sở Y tế về 

việc  đảm bảo cơ số thuốc, trang thiết bị y tế phục vụ công tác tiêm chủng vắc 

xin  COVID-19; Công văn số 1491/SYT-NVY ngày 17/4/2021 của Giám đốc Sở 

Y tế  Thanh Hóa về việc thực hiện tốt công tác an toàn tiêm chủng vắc xin 

phòng  COVID-19;   

Căn cứ Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch 

UBND  thị xã Nghi Sơn về Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 

trên địa  bàn thị xã Nghi Sơn, năm 2021;  

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19. 

Trạm y tế xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa 

bàn  xã Phú Sơn, năm 2021, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Trần Hoàng Gia Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Văn Thịnh Phó chủ tịch UBND xã Phó ban 

3. Ông: Lê Ngọc Lý Phó chủ tịch UBND xã Phó ban 

4. Ông: Lâm Ngọc Vinh Trưởng Trạm Y tế xã Phó ban 

5. Bà: Cao Thị Ngọc  CB Trạm y tế Thư ký 

6.Ông: Trịnh Vĩnh Phong Trưởng công an xã Thành viên 

7. Ông: Ngô Văn Tiến P.BCHQS xã Thành viên 

8. Bà  : Nguyễn Thị Hoa CT.MTTQ xã Thành viên 



9. Bà  : Lê Thị Tuyết Cán bộ Văn hóa xã Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Xuân Đạt Cán bộ Kế toán xã Thành viên 

11. Bà  : Phạm Thị Chính CT Phụ nữ xã Thành viên 

12. Ông: Đỗ Văn Minh CT Hội nông dân Thành viên 

13. Ông: Nguyễn Khắc Thảo Bí thư đoàn xã Thành viên 

14.Ông: Trần Văn Hữu CT.HCCB Thành viên 

15.Bà: Lê Thị Hải CC-VP-TK Thành viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ.  

1. Xây dựng chương trình, kế hoạch và tổ chức chỉ đạo tiêm vắc 

xin  phòng COVID-19 trên địa bàn xã Phú Sơn năm 2021 theo nội dung 

Kế  hoạch số 202/KH-UBND, ngày 20/8/2021 của UBND thị xã Nghi Sơn. 

2. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và 

hưởng  các chế độ theo quy định hiện hành của nhà nước. Nhiệm vụ cụ thể của 

từng  thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công.  

Trưởng Ban chỉ đạo xã được sử dụng con dấu của UBND xã; các  Phó 

Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của đơn vị mình để thực hiện  nhiệm 

vụ được phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân các ban ngành có liên quan và các ông bà có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND; BCĐ thị xã (b/c);            
- Như điều 1; 
- Lưu văn phòng(2). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Hoàng Gia 

 

 

  

 


		giath.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-24T19:09:55-0700


		2021-08-25T09:22:57+0700


		2021-08-25T09:23:23+0700


		xaphuson.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T09:24:09+0700




